Logo KSPPS BMT UGT Nusantara

1. Sejarah

Sejarah BMT UGT Sidogiri sebelum akhirnya berganti nama

menjadi KSPPS BMT UGT Nusantara atau Koperasi Simpan Pinjam

Pembiayaan Syariah Bitul Maal Wat Tamwil Usaha Gabungan Terpadu

Nusantara. Koperasi ini telah berdiri sejak 6 Juni 2000 M atau 5 Rabiul

Awal 1421 H atau di Surabaya. BMT Sidogiri resmi melakukan PAD